administração FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA

LEI Nº 478/86

RETIFICA DISPOSIÇÃO LEGAL

seus representa~tes decretou e eu, em seu nome, sanciono a se
guinte Lei:

O Povo do Município de Ouro Branco, por

Art. 1º - O artigo 3º da Lei nº 467/86,
relativa a contratação de transporte de alimentação, passa a
ter a seguinte redação:

Art. 2º - Revogadas as disposições em
contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação ,
retroagindo, nos seus efeitos financeiros a 17 de março do ano
em curso.

Art. 3º - Revogadas as disposições em
contrário, esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ouro Branco, 27 de junho de 1986.

Prefeito Municipal
FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA

	Page 1
	Titles
	administração FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA